

СОГЛАСОВАНО:
ДИРЕКТОР:
КК ФИЛИАЛ РСНПМЦО И Р



М.МАХМУТОВ

ОБЪЕКТ: НА МОНТАЖНЫЕ И НАЛАДОЧНОЕ РАБОТЫ УСТАНОВКА ЛОКАЛЬНЫЙ СЕТЬ И
ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ В ЗДАНИИ КК ФИЛИАЛ РСНПМЦО И Р г. НУКУС

СМЕТА

МЕСЯЦ 2022 ГОДА

№		НАИМЕНОВАНИЕ	Е. И	НА ЕДИН ИЦУ	ПО ПРОЕКТ У
ЛОКАЛЬНЫЙ СЕТЬ					
1	Ц11-4-2-1	УСТАНОВКА МОНИТОР "LG - 20" LED	ШТ	5	
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,5	2,5
	1602-10011	МОНИТОР "LG - 20" LED	ШТ	5	
2	Ц10-3-1-1	УСТАНОВКА НАСТОЛЬНЫЙ КОМПЬЮТЕР П4	КОМП	5	
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1,68	8,4
	КШП9У	НАСТОЛЬНЫЙ КОМПЬЮТЕР П4 (ОПЕРАТИВ ПАМЯТЬ-8 ЯДЕРНЫЙ,ВИДЕО КАРТА, МАТЕРИНСКАЯ ПЛАТА AORUS X 570, ВИНТ 2-ТНРАБАЙТ ОРНИНАЛ,ПРОЦЕССОР-IZ -9100	КОМП	5	
3	Ц11--4-8-1	УСТАНОВКА ХАФ 8-ПОРТ ГИГАБИТНЫЙ	ШТ	3	
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	8,94	26,82
	TL-SG1024D	ХАФ 8-ПОРТ ГИГАБИТНЫЙ	ШТ	3	
4	Ц11--4-8-1	УСТАНОВКА ХАФ 5-ПОРТ ГИГАБИТНЫЙ	ШТ	1	
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	8,94	8,94
	TL-SG1024D	ХАФ 5-ПОРТ ГИГАБИТНЫЙ	ШТ	1	
5	Ц10-6-1-11	УСТАНОВКА КАБЕЛЬ ЭКРАНИРОВАННЫЙ МЕДНЫЙ ВИТАЯ ПАРА FTP 4x2x0,5-6STR	100 М	8,19	
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	37,1	303,849
	C155-111	КАБЕЛЬ ЭКРАНИРОВАННЫЙ МЕДНЫЙ ВИТАЯ ПАРА FTP 4x2x0,5-6STR	1000М	0,819	
	35102	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	КГ	3	
	00521	ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	М-ЧАС	10	
6	Ц18-3-591-9	УСТАНОВКА РОЗЕТКА RG-11	ШТ	19	
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,381	7,239
	C2109-21	РОЗЕТКА RG-45 CAT-5E	ШТ	19	
7	Ц10-08-0167	УСТАНОВКА КОННЕКТР И ШТЕКЕРЫ	ШТ	24	
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,5	12
	1688-2463	КОННЕКТР И ШТЕКЕРЫ	ШТ	24	
8	Ц10-08-212	УСТАНОВКА КОРОБА ДЛЯ ЗАКРЫТИЯ КАБЕЛЕЙ И ПРОВОДОВ	М	138	
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,2	27,6
	1631-14	КОРОБА ДЛЯ ЗАКРЫТИЯ КАБЕЛЕЙ И ПРОВОДОВ	М	138	
ИТОГО					
ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ					

1	Ц10-04-067-22	УСТАНОВКА "TURBO HD DS-2CE16D1T-VFIR3-FULL HIKVISION" ВНУТРЕННЯЯ ЦВЕТНАЯ КАМЕРА ДЕНЬ И НОЧЬ 2-МП 2,8 ММ 1080P 20М С КРОНШТЕЙНОМ И ГЕРМОКОЖИХ	ШТ		4
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	10	40
	999999-B351-K	"TURBO HD DS-2CE16D1T-VFIR3-FULL HIKVISION" ВНУТРЕННЯЯ ЦВЕТНАЯ КАМЕРА ДЕНЬ И НОЧЬ 2-МП 2,8 ММ 1080P 20М С КРОНШТЕЙНОМ И ГЕРМОКОЖИХ	ШТ		4
2	Ц11-4-8-1	УСТАНОВКА ЖЕСТКИЙ ДИСК 10 ТБ HIKVISION	ШТ		1
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1,03	1,03
	1517-2103	ЖЕСТКИЙ ДИСК 10ТБ HIKVISION	ШТ		1
3	Ц10-04-067-23	УСТАНОВКА БЛОК ПИТАНИЯ 12 V-10-A ДЛЯ КАМЕРЫ	ШТ		1
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	5	5
	17088-1036	БЛОК ПИТАНИЯ 12-V 12-A ДЛЯ КАМЕРЫ	ШТ		1
4	Ц10-08-251	УСТАНОВКА ВНУТРЕННИЕ КОРОБКИ	ШТ		4
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,5	2
	1605-14	ВНУТРЕННИЕ КОРОБКИ	ШТ		4
5	Ц10-08-0167	УСТАНОВКА ШТЕКЕР ДЛЯ КАМЕР И DVR	ШТ		12
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,1	1,2
	16522-88	ШТЕКЕР ДЛЯ КАМЕР И DVR	ШТ		12
6	Ц10-6-1-11	УСТАНОВКА КАБЕЛЬ ЭКРАНИРОВАННЫЙ МЕДНЫЙ ВИТАЯ ПАРА FTP 4x2x0,5-6STR	100 М		3,9
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	16,8	65,52
	C155-111	КАБЕЛЬ ЭКРАНИРОВАННЫЙ МЕДНЫЙ ВИТАЯ ПАРА FTP 4x2x0,5-6STR	1000М		0,39
		ГВОЗДЫ ШУРУПЫ РАЗНЫЕ	КГ		0,3
		ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	М-ЧАС		3
7	Ц10-08-213	УСТАНОВКА КОРОБА ДЛЯ ЗАКРЫТИЯ КАБЕЛЕЙ И ПРОВОДОВ	М		20
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,1599	3,198
	1631-13	КОРОБА ДЛЯ ЗАКРЫТИЯ КАБЕЛЕЙ И ПРОВОДОВ	М		20
		ИТОГО			
		ИТОГО ПРЯМОГО ЗАТРАТА			
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ			
		ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ СТРОИТЕЛЕЙ			
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 5%			
		ЗАГОТОВИТЕЛЬСКИЕ СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ 2%			
		ИТОГО			
		ПРОЧНЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 21,09%			
		ИТОГО			
		ОБОРУДОВАНИЕ			
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 2%			
		ЗАГОТОВИТЕЛЬСКИЕ СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ 1,2%			
		ИТОГО			



Проверил председатель Заказчика,
 РК ФПНХЛ ВОИМЦО И Р
 директор: М.МАХМУТОВ